
Р Е С П У Б Л И К А   

Т А Т А Р С Т А Н  

 

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

С О В Е Т  А Р Т А Ш С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   

С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   

Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  А Р Т А Ш  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы  

422069, Республика Татарстан, 

Сабинский район, 

д.Два поля Арташ, ул. Тукая, 61 

тел. (84362) 44-7-15 

422069, Татарстан Республикасы, 

Саба районы, 

Ике басу Арташ авылы, Тукай урамы, 

61 йорт 

тел. (84362)  44-7-15 

e-mail: Art.sab@tatar.ru 

 
РЕШЕНИЕ       КАРАР 
12.02.2021                                                         №3 
 
 
О внесении изменений в Порядок предоставления в аренду 
муниципального имущества, в том числе земельных 
участков (за исключением земельных участков, 
предназначенных для ведения личного подсобного 
хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального 
жилищного строительства) Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан, включенного в Перечень 
муниципального имущества, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утверждённое решением Совета 
Арташского сельского поселения Сабинского 
муниципального района от 25.10.2019 №24 
  
 

 
В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 24.07.2007 г. «209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с 
изменениями от 08.06.2020 №169-ФЗ), Совет Арташского сельского поселения 
Сабинского муниципального района РТ 

РЕШИЛ: 

1. Внести Порядок предоставления в аренду муниципального имущества, в 
том числе земельных участков (за исключением земельных участков, 
предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, 
садоводства, индивидуального жилищного строительства) Арташского сельского 
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан, включенного 
в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за  



 


